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1 / I ł Interpelacja 

Interpelacja dotyczy utworzenia zatoki autobusowej przy przystanku linii 6, 8, 61 

Gałczyńskiego / Parzęczewska. 

W związku z trwającym remontem skrzyżowania ulic Parzęczewska - Gałczyńskiego 

zwróciłem uwagę na brak umiejscowienia zatoki autobusowej przy przystanku autobusowym 

Gałczyńskiego / Parzęczewska. Chciałbym zaznaczyć, że jest tam odpowiednia ilość miejsca 

na powstanie takiej zatoki, która pozwoliłaby na nie zatrzymywać ruchu drogowego co 

zwiększyłoby przepustowość drogi i jednego z najruchliwszego skrzyżowania naszego 

miasta. Zwracam się z prośbą o powstanie w tym miejscu zatoki, która bezwzględnie jest 

w tym miejscu potrzebna. 

Proszę o rozpoznanie sprawy i poczynienie odpowiednich kroków w celu jej 

pozytywnego rozwiązania. 

Z poważaniem 

Jakub Filipowicz 
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W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego informuję, że zatoka autobusowa przy 

zbiegu ulic Gałczyńskiego/Parzęczewska znajduje się w pasie drogowym drogi powiatowej 

5157 E. zatem wszelkie decyzje i inwestycje leżą po stronie zarządcy drogi - Starostwa 

Powiatowego w Zgierzu, do którego należy złożyć przedmiotowy wniosek. 

Miejskie Usługi Komunikacyjne w Zgierzu zwróciły się do Starostwa Powiatowego 

z zapytaniem dotyczącym przedmiotowej zatoki i uzyskały informację, że trwający remont nie 

przewiduje przebudowy pasa drogowego na wysokości przystanku autobusowego. 

Wystąpimy z dodatkowym pismem o procedowanie przedmiotowej sprawy wg 

właściwości. 
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Szanowny Panie, 

w odpowiedzi na Pana interpelację, dotyczącą utworzenia zatoki autobusowej przy 

przystanku linii komunikacyjnych nr 6, 8, 61 Gałczyńskiego / Parzęczewska, mając na uwadze, 

iż Zarządcą ulic Gałczyńskiego i Parzęczewskiej oraz inwestorem odbywającej się przebudowy 

skrzyżowania jest Starostwo Powiatowe w Zgierzu, uprzejmie informuję, iż zgodnie 

z art. 65 § 1 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. 

poz. 2096) przekazuję powyższe wystąpienie, celem rozpatrzenia zgodnie z kompetencjami 

do właściwego organu. 

1. Zawiadomienie o przekazaniu interpelacji w powyższej sprawie wg właściwości do Starostwa 

Powiatowego w Zgierzu 

Do wiadomości: 

Miejskie Usługi Komunikacyjne w Zgierzu 

Plac Kilińskiego 7 
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